
Obsah

Předmluva: Setkání s anděly .................................................................9
Poděkování ............................................................................................ 21

PRVNÍ ČÁST: Pravdivé příběhy Udí, kteří viděli anděly

1. kapitola: DOSPĚLÍ, KTEŘÍ VIDĚLI ANDĚLY.............................25
Dar andělského pírka, Kate 0 ’Riellyová
V objetí andělských křídel, Joan Scottová 
Mocná láska našich andělů, anonym 
Andělští trenéři, Terri Walkerová
Tara, můj uzdravující anděl. Robin Ann Powellová 
Anděl v porodnici, Jacqueline Reginaová 
Povzbuzení od anděla, Mary Raová
Pohleď, přináším ti radostné zprávy! Jenifer Kenningtonová 
Anděl na dálnici, Perry Koob
Jak mi anděl pomohl najít mé pravé jméno, Uma Bacsová 
Skvělé uzdravení během času smutku, Jennifer Helvey-Davisová 
Andělské vidění mateřství, Sharon Blottová 
Potkala jsem svého strážného anděla, Dana R. Peeblesová 
Angora, anděl míru, Dianne SanClementová

2. kapitola: DĚTI, KTERÉ VIDĚLY ANDĚLY ............................. 43
Ten, kdo dává, ne ten, kdo bere, Lee Lahoudová
Vím, že nad námi drží stráž, Tammy
Z úst dětí, Doreen Wetterová
Třída plná andělů, Janette Rodriguezová
Očima dítěte, Allison Ralphová
Co dítě vidí, Pamela Weberová
V bezpečí, anonym



3. kapitola: CIZÍ LIDÉ, KTEŘÍ SE Z NIČEHO NIC OBJEVILI,
POSKYTLI FYZICKOU POMOC A ZM IZELI................................49

Neznámý na zledovatěle' dálnici, Susan Dalyová
Nebeská chůva, Catherine Leeová
Nečekaný záchrance, Sally Millerová
Andělský doktor, James R. Myshrall
Anděl zachraňuje, Judy Garveyová
Anděl pro truchlící dceru, Carla Tedermanová
Někdo mě dnes v noci zachránil, Justine Lindsayová
Překypující radostí, Nancy Kimesová
Pomohlo mi nebe, Carol Pizziová
Postrčena andělem, Birgitte Suhrová
Modlitba se vyplatí, anonym

4. kapitola: NEZNÁMÍ SE SCHOPNOSTÍ UZDRAVOVAT........... 61
Důležitá zpráva, Carol A. Austinová 
Útěcha shora, Maureen
Bůh pracuje záhadnými způsoby, Patrice Karstová
Anděl v New Yorku, anonym
Všechno bude v pořádku, Dorothy Durandová
Nebeský společník, Karen Revellová
Požádejte a dostanete. Lauri H. Mustoeová
Modlící se lékař v bílém, Lynne Starr-Postová
Setkání s andělem, Cammy Rossová
Tančící andělský chlapec, Jill Wellington Schaeffová
Posel shůry, Kimberly Millerová
Můj strach byl vyléčen, Helen Kolaitisová
Anděl v přestrojení, Cheryl Cashová
Požehnej její srdce, Susan Sansomová

5. kapitola: DĚTI, KTERÉ ZAŽILY ZJEVENÍ
ZESNULÝCH BLÍZKÝCH..................................................................85

Dědeček, kterého jsem nikdy nepoznala, Luann Brownová
Ariel navštívil dědeček, Mary Ellenová
Věříme jí, Tara Gibbs Kieningerová
Moje dítě mluví s nebem, Elizabeth Marie Newsomeová
Budu tady na tebe čekat, Diane Lynn Willard Zarrová
Nebuď smutná, Bill Fletcher
Viděla jsem svou tetu, i když jsem se s ní nikdy předtím nesetkala 

ani o ní neslyšela! Mary Anne Luppinová 
Opravdu ho viděla, Joanne P. Hullová



6. kapitola: DOSPĚLÍ, KTERÝM SE ZJEVILI ZESNULÍ BLÍZCÍ . . .  91
Děkuji ti, tatínku!, Peggy Keatingová
Bdí nad námi, Catherine Kilianová
Matčina věčná láska, Kay Allenbaughová
Otec mě vždy povzbuzoval, Andrea
Zielend světlo od dědečka, Tammy Zienkaová
Září radostí, Brooke Bennettová
Je mi líto, že nemohu počkat, Kelly B. Norman
Nebeský dohazovač, Melanie Willsová
Moje matka, anděl, Betsy Williamsová
Strážný anděl mého dítěte, Janice
Vždy budu s tebou, L.D.D.
Varování shůry, anonym
Krásná ve světle, Sally M. Bassová
Když jsem ho potřebovala nejvíc, Kimberly Millerová

7. kapitola: ZJEVENÍ BYTOSTÍ, KTERÉ BŮH
POZVEDL NA NEBESA ................................................................. 105

Panna Maria mě pozdvihla vzhůru, Michelle Haynesová
Světec po boku mé matky, Virginia E. Perryová
Měl pravdu, Linda A. Harlowová
Viděla jsem Ježíše, Gwendolyn Wilesová
Ježíš mě vyléčil, Debbie Graham Hoskinová
Nepopsatelná láska, Janine Cooperová
Léčící trojice, anonym
Máme něco na práci, Steve Jordan
Vnitřní operace, Cheryl Cashová
Maria se pohnula, anonym
Nejhlubší pocit bezpečí, Janie Dailyová
Překrásné světélko, Karen Noeová

8. kapitola: SNY O ZEMŘELÝCH BLÍZKÝCH ............................ 117
Světlo a mže, Charyl Anneová 
Jsem šťastný, Pamela Wolfeová
Dokud nebudeme moci být zase všichni spolu, Debbie Eylerová 
Nikdy po pravdě ztracený. Chuck Pekala 
Obě jsme mluvily s otcem, Laura H.
Ujištění od babičky, Tytti Vanhalaová 
Babiččina červená růže, Susan E. Wattersová 
Na lepším místě, Kim Carrollová



¥ '

Zachránil j i  sen, April Zeiglerová
Všechno je odpuštěno, Jacki Whitfordová
Poselství přicházejí к těm, kdo jsou otevření, Judith Mitchellová
Zbavena břemene, Theresa Touchetteová
Vřelá, láskyplná energie, Laura Riffelová
Dotkla se nás, Jennifer Aldrichová
To není sbohem, Jamee Harrisonová
Všechno bude dobre', Kimberly Millerová
Chránil mou sestru, Teresa
Poselství z druhé strany, Christine Lamberthová
Je mi teď mnohem lépe, Elizabeth Mortonová
Zdokonalovat svět, Lee Lahoudová

Pr

9. kapitola: ANDĚLÉ VSTUPUJÍ DO SNŮ A MEDITACÍ
Velký modrý anděl míru a smíření, H. Titusová 
Sny o božském řízení, Sandara Smithová 
Zlatý provaz, Gerborg Fricková 
Růžové kolečkové brusle, Cheryl Cashová 
Posilňující sen, anonym

10. kapitola: VIDĚNÍ ANDĚLSKÝCH SVĚTEL................
Rozhodnutí, Christine Sinonová
Léčivá světla, Birgitte Suhrová
Světla čistoty a radosti, Jonathan Robinson
Bílá světla a zázračné uzdravení, Donna DeRuvová
Ozáření, Lisa Croftsová
Doprovázená anděly. Eiaine M. Elkinsová
Andělé ze sauny, Stephanie Gunningová
Zachráněná světlem, Mili Ponesseová
Uklidňující pohled, Branka M.
Proud mihotajících se jisker, Cheri Bunkerová
Strážce na cestě, Douglas Lockhart
Platnost víry, Donald L. Murphy
Světlo lásky a moudrosti mé matky, Judith Mitchellová
Uklidňující mlha, Violet Bumsová
Neoddělitelní, Eileen Straleyová
Naléhavé sdělení z mlhy, Gerborg Fricková
Děkuji ti, Bože! Anita Pyleová



11. kapitola: VIDĚNÍ ZNAMENÍ SHŮRY ..................................... 157
Anděl s fialovými vlasy, Leanne Hemandezová
Anděl na mém rameni, Gerri Mageeová
Utěšující andělský mrak, Rebecca Powersová
Okamžitá platnost, Marie Nelsonová
Šťasten na nebesích, Helen
Vnitřní jistota, Lucie Grace Fuller-Klingová
Poselství z růžových okvětních lístků, Bonnie Suzanne Koesterová
Znamení duhy, Danielle
Znamení ochrany, Micci DeBonisová
Znamení od Požehnané Matky, Antoinette Vollová
Daniel, Charmaine Jabrová
Buďte požehnáni! Gammi Collierová
Hojnost znamení, Elles Taddeová
Stačí, když požádáte, Reta

12. kapitola: VIDĚNÍ A NÁVŠTĚVY Z BLÍZKOSTI SMRTI
A SMRTELNÉHO LOŽE .................................................................... 169

Odhalující zážitek, Chaya Kostelickiová 
Zážitek měnící život, Tammy Zienkaová 
Jemné bytosti světla, Dorothy Womacková 
Do náruče andělů, Jade D. Eisenhowerová 
Teta Nina, Sonia Hustonová

DRUHÁ ČÁST: Jak můžete spatřit anděly i vy

13. kapitola: ODSTRAŇOVÁNÍ STRACHU
Z VIDĚNÍ ANDĚLŮ ..............................................................................177

14. kapitola: JAK SE ZA SEDM DNŮ OTEVŘÍT
PRO VIDĚNÍ A N D Ě L Ů .........................................................................189

Jak mi prozpěvování pomohlo uvidět svého anděla,
Molly Donohueová

15. kapitola: JAK SPATŘIT ANDĚLA .............................................. 201

16. kapitola: KAŽDODENNÍ VIDĚNÍ ANDĚLŮ ........................... 211
Pozem ský anděl v mém životě, Anthony David Reid

O autorce 215


